
 PATVIRTINTA 
Palangos švietimo pagalbos tarnybos 
direktoriaus 
2023 m. gruodžio 27 d. įsakymu Nr.(1.3)V-17 

SAUSIO MĖNUO 

KURSAI, SEMINARAI 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta Atsakingas 
Dalyvio 
mokestis 

3 10:00 
Praktikumas „Dirbtinio intelekto 
įrankiai mokytojui“ 

Ingrida Griškėnienė 
anglų kalbos mokytoja 

metodininkė 

Palangos 
Šventosios 
pagrindinės 
mokyklos 

mokytojams 

Palangos Šventosios 
pagrindinė mokykla 

Valda Šarkienė 
Lina 

Urbanavičiūtė 
- 

4 10:00 
Praktikumas „Programinės įrangos 
SmartNotebook panaudojimas ugdymo 
procese, kuriant interaktyvias veiklas“ 

Rolandas Kapica 
IT mokytojas 
metodininkas 

Palangos 
Šventosios 
pagrindinės 
mokyklos 

mokytojams 

Palangos Šventosios 
pagrindinė mokykla 

Valda Šarkienė 
Lina 

Urbanavičiūtė 
- 

11 
12 

10:00 

Seminaras „Vadovo vaidmuo 
nuolatiniame pokyčių kontekste: nuo 
individualumo raiškos iki komandos 
bendrystės stiprinimo“ 

Asta Blandė 
psichologė 

Klaipėdos 
„Varpo“ 

gimnazijos 
vadovams 

Palangos švietimo 
pagalbos tarnyba 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 

16 9:00 

IKTP „Komandų koučingo mokymai“, 

III užsiėmimas 
pagal TŪM projektą 

Darius Lomsargis 

komandų treneris ir 
mokymų fasilitatorius 

Palangos miesto 
bendrojo 

ugdymo 
mokyklų 
vadovams 

Nuotolinis 
ZOOM platforma 

Vilma Želvienė - 

16 15:00 
Mokymai „Kūrybingumas kaip ugdymo 
filosofija ir metodika“ 
pagal TŪM projektą 

Kūrybingumo mokykla 
Palangos miesto 

mokyklų 
mokytojams 

Nuotoliniu  
ZOOM platforma 

Vilma Želvienė - 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta Atsakingas 
Dalyvio 
mokestis 

25 15:00 
IKTP „Skaitmeninio turinio kūrimas ir 
išmaniųjų technologijų taikymas 
ugdymo procese“ 

Rolandas Kapica 
informacinių 

technologijų mokytojas 
metodininkas, 
Diana Kapica 
informacinių 

technologijų ir 
matematikos mokytoja 

Palangos 
pradinės 
mokyklos 

mokytojams 

Palangos „Baltijos“ 
pagrindinė mokykla 

314 kab. 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 

 

INTEGRUOTOS/ATVIROS VEIKLOS 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

9 
16 
23 

12:15 
Pamokos studija „Ištraukos iš Kristijono Donelaičio 
„Metų“ teksto analizės ir interpretacijos turinio 
vertinimas“ 

Lietuvių kalbos ir 
literatūros 
mokytojams 

Palangos senoji gimnazija, 
307, 309, 207 kab. 

Jūratė Galinauskienė – lietuvių 
kalbos ir literatūros mokytoja 
ekspertė, 
Nijolė Šakinienė -  lietuvių kalbos 
ir literatūros mokytoja 
metodininkė, 
Rasa Gedvilaitė – lietuvių kalbos 
ir literatūros mokytoja 

17 
18 
19 

8:00 
8:55 
8:00 

Pamokos studija „Tinklinio kamuolio perdavimo 
abejomis rankomis iš viršaus tobulinimas ugdant 
gebėjimą dirbti poroje/komandoje“ 

Fizinio lavinimo 
mokytojams 

Palangos senoji gimnazija 
Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazija 

Dalia Rakauskienė- fizinio 
lavinimo mokytoja ekspertė, 
Egidijus Kukta – fizinio lavinimo 

vyr. mokytojas, 
Artūras Podlinevas – fizinio 
lavinimo mokytojas metodininkas 
Donatas Rauktys – fizinio 
lavinimo mokytojas 

18 9:55 
Integruotų lietuvių kalbos ir matematikos 3 pamokų 
ciklas „Kazio Varnelio optinio meno filologinė ir 
matematinė interpretacija“ 

Lietuvių kalbos ir 
matematikos 
mokytojams 

Palangos senosios  
gimnazijos mažoji aktų salė  

Jūratė Galinauskienė – lietuvių 
kalbos ir literatūros mokytoja 
ekspertė, 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

Aušra Ševeliova -  matematikos 
mokytoja metodininkė 

19 10:00 
Integruota istorijos ir lietuvių kalbos pamoka  - 
edukacinė veikla „Dienos inkliuzas“ 

Istorijos ir lietuvių 
kalbos mokytojams 

Palangos gintaro muziejus 

Aušra Liustrovienė – istorijos 
mokytoja metodininkė, 
Asta Kuzmickienė – lietuvių 
kalbos mokytoja metodininkė, 
Asta Dobrovolskienė – 
geografijos mokytoja metodininkė 

25 9:50 
Integruota chemijos ir anglų kalbos pamoka 8 kl. 
„Muilo gamyba - The production of soap“ 

Chemijos, anglų k. 
mokytojams 

Palangos „Baltijos“ 
pagrindinė mokykla, 212 
kab. 

Lina Matuliavičienė – chemijos 
vyr. mokytoja, 
Rimantė Burbienė – anglų kalbos 
mokytoja 

31 12:10 
Integruota matematikos ir istorijos pamoka „Juosta 
riša laikmečius“ 

Matematikos ir 
istorijos mokytojams 

Palangos gintaro muziejus 

Asta Pantelejeva – matematikos 
mokytoja metodininkė, 
Audrius Stonkus – istorijos 
mokytojas metodininkas 

 

METODINIŲ BŪRELIŲ SUSIRINKIMAI IR JŲ VEIKLA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

4 10:00 
Logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio 
būrelio susirinkimas 

Būrelio nariams 
Palangos švietimo pagalbos 
tarnyba 

Pirmininkė Danguolė Petrauskienė 
Metodininkė Lina Urbanavičiūtė 

8 15:00 
Gamtos mokslų mokytojų metodinio būrelio 
susirinkimas 

Būrelio nariams 
Palangos švietimo pagalbos 
tarnyba 

Pirmininkė  Saulė Paulikienė 
Metodininkė Lina Urbanavičiūtė 

9 15:30 
Kūno kultūros mokytojų metodinio būrelio 
susirinkimas 

Būrelio nariams 
Palangos švietimo pagalbos 
tarnyba 

Pirmininkė Dalia Rakauskienė 
Metodininkė Lina Urbanavičiūtė 

10 15:00 
Istorijos mokytojų metodinio būrelio 
susirinkimas 

Būrelio nariams 
Palangos švietimo pagalbos 
tarnyba 

Pirmininkė Ilona Pociuvienė 
Metodininkė Lina Urbanavičiūtė 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

15 16:00 PDG auklėtojų metodinio būrelio susirinkimas Būrelio nariams 
Palangos švietimo pagalbos 
tarnyba 

Pirmininkė Monika Afanasjevienė 
Metodininkė Lina Urbanavičiūtė 

17 15:30 
Vokiečių ir prancūzų kalbos mokytojų 
metodinio būrelio susirinkimas 

Būrelio nariams 
Palangos švietimo pagalbos 
tarnyba 

Pirmininkė Giedrė Arlauskienė 
Metodininkė Lina Urbanavičiūtė 

18 15:00 
Pradinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 
susirinkimas 

Būrelio nariams 
Palangos švietimo pagalbos 
tarnyba 

Pirmininkė Kristina Jocienė 
Metodininkė Lina Urbanavičiūtė 

22 15:00 
Anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio 
susirinkimas 

Būrelio nariams 
Palangos švietimo pagalbos 
tarnyba 

Pirmininkė Rimantė Burbienė 
Metodininkė Lina Urbanavičiūtė  

25 15:00 
Lietuvių kalbos mokytojų metodinio būrelio 
susirinkimas 

Būrelio nariams 
Palangos švietimo pagalbos 
tarnyba 

Pirmininkė Jūratė Galinauskienė 
Metodininkė Lina Urbanavičiūtė  

29 13:00 
Ikimokyklinio ugdymo įstaigų mokytojų 
metodinio būrelio susirinkimas 

Būrelio nariams 
Palangos švietimo pagalbos 
tarnyba 

Pirmininkė Irena Sarapinienė 
Metodininkė Lina Urbanavičiūtė  

29 15:00 
Matematikos mokytojų metodinio būrelio 
susirinkimas 

Būrelio nariams 
Palangos švietimo pagalbos 
tarnyba 

Pirmininkė Vijutė Mickuvienė 
Metodininkė Lina Urbanavičiūtė  

31 14:00 
Psichologų ir socialinių pedagogų metodinio 
būrelio susirinkimas 

Būrelio nariams 
Palangos švietimo pagalbos 
tarnyba 

Pirmininkė Josana Viržintienė 
Metodininkė Lina Urbanavičiūtė  

 

TARNYBOS SPECIALISTŲ VEIKLA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta 

4 
11 
18 
25 

12:30 
IKTP „Įtraukiojo ugdymo aktualijos 
ikimokyklinio ugdymo įstaigoje“ 
II modulis 

Vilma Kalninienė 
psichologė 

Daiva Malakauskienė 
specialioji pedagogė 

Palangos lopšelio-darželio 
„Sigutė“ mokytojams 

Palangos lopšelis-darželis „Sigutė“ 

19 10:00 
Smurto ir seksualinės prievartos prieš 
vaikus prevencinė programos „Aš žinau“ 
užsiėmimai 

Inga Vaitkienė 
socialinė pedagogė 

Priešmokyklinio ugdymo 
vaikams 

Palangos lopšelis-darželis „Sigutė“ 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta 

17 14:30 

IKTP „Įtraukusis ugdymas: kad svajonė 
taptų realybe“ V modulis. 
Intervizijos Palangos m. bendrojo 
ugdymo mokyklų mokytojų padėjėjams. 
II susitikimas 

Vilma Kalninienė 
psichologė 

Daiva Malakauskienė 
specialioji pedagogė 

Mokyklų mokytojų padėjėjams, 
dirbantiems su 1-8 klasių 

mokiniais 
Palangos švietimo pagalbos tarnyba 

 

KITI RENGINIAI 

(Spektakliai, koncertai, šventės, pristatymai, konkursai, viktorinos ir pan.) 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

8-12 - 
„Aktyvių pertraukų“ ciklas, skirtas Laisvės gynėjų dienai 
paminėti 

Palangos senoji gimnazija 

Dalia Rakauskienė- fizinio lavinimo mokytoja 
ekspertė, 
Egidijus Kukta – fizinio lavinimo vyr. mokytojas, 
Donatas Rauktys – fizinio lavinimo mokytojas 

 

Parengė Palangos švietimo pagalbos tarnybos metodininkė 
Lina Urbanavičiūtė 

 

 


